
 

  

OSTARINE MK-2866 30ml

Opis produktu
Produkt przeznaczony wyłącznie do badań oraz eksperymentów naukowych. Substancje podawane drogą iniekcji podskórnej, niebędące lekami lub wyrobami medycznymi, są dopuszczone do sprzedaży
na terenie Unii Europejskiej jako materiał referencyjny. Prawo zabrania stosowania tychże preparatów w celach innych niż badania chemiczne. Wszystkie informacje dotyczące poniższych substancji,

służą jedynie celom edukacyjnym. Zespół purelab.pl nie zaleca stosowania produktu na ludziach bądź zwierzętach. 

Ostarine 

Suplement na masę mięśniową znany również jako Ostarine MK-2866. Jest częścią selektywnych modulatorów receptora
androgenowego  MK2866 działa poprzez wiązanie się z receptorem androgenowym (AR) i wykazuje selektywną aktywność
anaboliczną osteo (kości) i myo (selektywną). Ten SARM łączy i stymuluje wzrost syntezy białek i buduje mięśnie. To
wyjątkowy SARM.
Dzieje się tak, ponieważ ma zdolność leczenia i ochrony mięśni, stawów i kości przed urazami.Ostarine najlepszy SARM dla
początkujących i zaawansowanych sportowców. MK-2866 (Ostarine) jest doskonały do budowy mięśni, wzmacnia kości i
stawy, zapobiega i regeneruje kontuzje, redukuje tkankę tłuszczową i PCT.

SARM Ostarine MK 2866 Jak to działa
Ostabolon jest powszechnie stosowany zarówno przez mężczyzn, jak i kobiety w celu szybkiego zwiększenia masy mięśniowej
bez nadmiernego przyrostu tkanki tłuszczowej. MK-2866 buduje mięśnie i wykazuje działanie podobne do testosteronu.

Różnicę widać po braku negatywnych skutków ubocznych, których można się spodziewać po sterydzie anabolicznym, takim
jak testosteron. Zarówno mężczyźni, jak i kobiety mogą korzystać z Ostarine. Jest to wygodniejsza alternatywa, ponieważ jest
przyjmowana doustnie i jest idealna do wzrostu mięśni.

Plusy i minusy MK-2866:
Ogólnie rzecz biorąc, osoby należące do kulturystyki i sportu wymagają MK-2866 ze względu na jego tendencję do budowania
mięśni i wzmacniania atletyki. Jego potężny mechanizm przyniósł korzyści wielu i nadal pozostaje częścią reżimów dążących
do masowej transformacji.

Ostarine ma swój zestaw dobrych i złych rzeczy, które po prostu charakteryzują jego ogólną naturę. Niektóre z nich to:

Zalety produktu na podstawie badań laboratoryjnych

Rekompozycja ciała
Stymuluje proces wzrostu mięśni
Działa jak agresywny spalacz tłuszczu
Aktywuje regenerację mięśni
Chroni mięśnie przed niepotrzebnym przeciązeniem
Regeneracja stawów i więzadeł
Wielozadaniowe efekty sprzyjające ogólnemu postępowi rozwoju ciała
Dawki dostępne w formie doustnej, co wyklucza użycie igieł
Lek niesteroidowy nie powoduje poważnych skutków ubocznych
Oferuje potężne efekty
Idealny dla kobiet i mężczyzn, amatorów i profesjonalistów
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Jak działa MK 2866?

Ostaryna zawiera solidny mechanizm, który stabilizuje poziom tkanki tłuszczowej, jednocześnie zachęcając mięśnie do
szybkiego wzrostu. Aby zrozumieć jego linię ataku, należy najpierw zrozumieć receptory androgenowe.

Receptor androgenowy (AR) jest rodzajem receptora jądrowego. Zasadniczo odgrywa bardzo ważną rolę we wzroście i
utrzymaniu mięśni, kości i siły fizycznej. Kiedy hormony androgenne, takie jak testosteron, wiążą się z receptorami
androgennymi, aktywuje się AR – pozwalając na budowanie masy i eliminację nadmiaru tłuszczu.

MK 2866 stymuluje regenerację mięśni poprzez wiązanie się z receptorami androgenowymi w kościach i mięśniach. Podobnie
jak inne substancje w swojej kategorii, działa tylko na AR w mięśniach i kościach, które nie tylko sprzyjają Twoim celom, takim
jak sterydy anaboliczne, ale także chronią Cię przed ich nieprzyjemnymi skutkami ubocznymi.

MK 2866 łączy się z cyklami łączenia i cięcia na równym poziomie. Jednak maniacy fitness generalnie wolą go do
mocniejszego wyciskania mięśni, które napędza jego mocne spalanie tłuszczu.

Mimo to, jego wyjątkowe moce tnące generują pożądane efekty rzeźbiarskie w krótkim czasie. Powszechne jest łączenie 20
mg z 10 mg Cardarine. Eksperci natomiast sugerują układanie Ostarine z Andarine w celu zwiększenia rozmiaru, jednocześnie
doświadczając zaciekłości podobnej do Hulka, uzupełniającego te twarde jak żelazo mięśnie!

Jakie są zalety MK 2866?
MK 2866 wytwarza i rzeźbi mięśnie dla wszystkich potrzebujących poprawy estetyki. W tym celu nie określa żadnych limitów,
w tym wieku, a nawet płci. Tak, mężczyźni i kobiety powyżej 18 roku życia mogą rozpocząć cykl na każdym etapie swojej
sprawności.

MK 2866 przed i po:

Obecnie MK 2866 jest stosunkowo nową substancją o statusie substancji badanej. Podczas gdy bractwo medyczne prowadzi
niezbędne badania, Ostarine ma już dobrą reputację na rynku leków zwiększających wydajność.

Tak, użytkownicy, którzy przeszli kurs Ostarinebear, potwierdzają jego skuteczność w zapewnianiu całorocznej chudości.
Według nich ma obiecujące efekty i jest zgodny z celami wyznaczonymi dla ciała gotowego na plażę.

Teraz niektórzy twierdzą, że końcowe wyniki MK 2866 w obszarze cięcia tłuszczu są podobne do intensywnych procedur
cięcia. Inni podkreślają jego potencjał w zakresie wzmacniania siły, pomagając im pokonać ograniczenia treningowe. Duża
liczba bywalców siłowni również świadczy o jego szybszej regeneracji, podczas gdy niektórzy uznali go za świetny dla
nadludzkich mięśni. Podsumowując, użytkownicy wydają się zadowoleni i przychylnie nastawieni na wysokim poziomie.

Ostarine ma solidną ocenę konsumencką 4,5/5 na portalach użytkowników. Za jego skuteczność w generowaniu
spektakularnych efektów unaczynienia i kształtowania mięśni ręczą zarówno początkujący, jak i zaawansowani gainerzy. Od
rozbijania płaskowyżów utraty tłuszczu po przezwyciężanie niepotrzebnej utraty mięśni, Ostarine był dla wielu czymś więcej
niż wsparciem. 

Wzór cząsteczkowy : C20H24ClN3O4S
Ma sekwencję    (2S)-3-(4-cyanophenoxy)-N-[4-cyano-3-(trifluoromethyl)phenyl]-2-hydroxy-2-methylpropanamide
Numer CAS : 841205-47-8

Źródła wiedzy o substancji.
https://www.sciencedirect.com/topics/medicine-and-dentistry/enobosarm
https://testosterone.pl/wiedza/ostaryna-kompendium-wiedzy/
https://sarmpedia.pl/ostarine
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